
UCHWAŁA   NR XIX/121/08 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia  8 października 2008 roku 
 

                      w  sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.82 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Dz 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Gmina Rychwał postanawia zaciągnąć kredyt inwestycyjny długoterminowy w wysokości           
620 000,00  zł   na sfinansowanie wydatków majątkowych określonych w załączniku  do 
uchwały budżetowej na 2008 rok w tym na: 
-  dokumentację na  modernizację i rozbudowę Stacji Uzdatniania Wody w Rozalinie i w 
Jaroszewicach Rychwalskich, 
- budowę dróg gminnych, 
- budowa kanalizacji deszczowej na ul. Okólnej, 
- dokumentację na termomodernizację budynków gminnych , 
- modernizację budynku  Biblioteki – dotacja dla instytucji kultury. 
 
  

§ 2 
 
1. Spłata kredytu nastąpi ze środków własnych Gminy z tytułu podatku od nieruchomości 
lub podatku rolnego. 
2. Formą zabezpieczenia zaciągniętego kredytu będzie weksel in blanco do wysokości rat 
kapitałowych i odsetek. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała 
 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


